
富臨技発 2025 案内第 101 号 

                                       令和 7 年 12 月 11 日 

会員各位 

 （一社）富山県臨床検査技師会 

会長 南部 重一 

（公印略） 

令和 7 年度富山県医学検査学会（第 50 回） 

開催のご案内・参加と演題登録のご依頼（募集期間延長） 

 

師走の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は技師会

活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。    

令和 7 年度富山県医学検査学会を下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内いたします。 

本学会におきましては、各研究部門と部門員ひとりひとりの活力を引き出し、取り分け新人・若手技師

には演題発表や座長経験といった今後の活動への飛躍の場にしたいという狙いもございます。 

ご多忙のところ恐縮ではございますが、盛会となりますよう、多数の会員の方々からの一般演題応募を

お願いすると共に、この学会を通して多くの会員の方々と親睦を深めていただければと思っております。

是非ともご参加くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

記 

学会名      ：令和 7 年度富山県医学検査学会（第 50 回） 

会 期      ：令和 8 年 2 月 21 日 （土）13：３0～ 

会 場    ：富山市民病院 3 階講堂（別紙「案内図」参照） 

学会内容    ：一般演題(発表 6 分、質疑 2 分) 

       特別講演 

演題応募  ：別紙『一般演題申込要項』をご参照ください 

参加費   ：会員、賛助会員 1,000 円（現地徴収）  

        非会員 15,000 円  

参加登録    ：日臨技 JAMTIS を使用して事前参加登録をお願いします。 

登録期間  ：令和 7 年 11 月 1 日（土）～ 令和 8 年 2 月 20 日（金）まで 

       ※学会参加登録の期日です。一般演題応募期間は異なりますのでご注意ください。 

発表者も忘れず参加登録をお願いします。 



令和 7 年度富山県医学検査学会 『一般演題申込要項』 

 

 令和 7 年度富山県医学検査学会 一般演題を申込まれる方は下記に示す要項を確認の上、演題登録・

抄録作成をしてください。 

 

⚫ 日臨技総合情報システム(JAMTIS)を利用した演題・抄録の同時登録になっています。 発表形式は口

演発表のみです。 

1. 一般演題申込資格 

筆頭発表者（富山県臨床検査技師会 正会員・賛助会員）が申し込みを行う。共同演者は筆頭発表者

に準じ、1 演題あたり 7 名 までとする。 

※正会員・賛助会員は申込み時点で会費を完納していること、また発表時においても会員であること。 

 

2. 一般演題・抄録受付期間 （募集期間延長しました） 

(1)受付開始日: 令和 7 年 11 月 1 日 (土) 

(2)受付締切日: 令和 7 年 12 月 13 日 (土) ⇒ 令和 7 年 12 月 20 日（土） 

※演題・抄録締切日をもって一般演題申し込み用ホームページを閉鎖します。 

 

3. 一般演題の申込方法 

(1)正会員(富山県臨床検査技師会員) 

1)日臨技総合情報システム(JAMTIS)をご使用ください。 

抄録は 44 文字×22 行×１段組の 968 文字以内。所属・連絡先も記入ください。 

※詳細は「JAMTIS を使った演題・抄録の応募方法」に記載されています。尚、やむ得ない理由

により Web 登録が不可能な方は学会事務所までご連絡ください。 

2)原稿受領等の通知について：「原稿受領」「採否」「発表日時・ 発表会場」等は、演題締切り後、

電子メールにて通知します。 

(2)賛助会員 

お手数ですが、学会事務局までお問い合わせください。 

 

4. お問い合わせ先・ 学会事務局 

一般社団法人富山県臨床検査技師会事務所 

住所：〒 939-8214 富山県富山市黒崎 33 番地 富山県医師会館内技師会事務所 

TEL：076-429-4309  FAX：076-429-4569 

E-メール：tamt@jasmine.ocn.ne.jp 

mailto:tamt@jasmine.ocn.ne.jp


令和 7 年度富山県医学検査学会 会場（富山市民病院 3 階講堂）案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 


